
                                                 

Uchwała Nr    342  /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  16  marca  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                           47.125,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                                 47.125,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       103.441.642,00 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:         7.681.043,42 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    105.570.625,00 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                    14.085.601,14 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          2.128.983,00 

zł 4) przychodami w kwocie  w tym:                    3.678.983,00 zł 

    środkami na rachunku bankowym RFIL         1.026.983,00 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                         652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

 

 

 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  342  /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 16  marca 2021 r. 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenie dochodów budżetowych w związku z udzieloną pomocą przez Wierzchowo na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Wierzchowo  w  kwocie 12.275,00 zł; 

b/ zwiększenie dochodów budżetowych w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 34.850,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń  motywacyjnych  strażakom;  

c/ zmiana między rozdziałami z właściwym przeznaczeniem dotacji.  

   

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ zmiany w planie wydatków zgodnie z udzieloną pomocą finansową z Gminy Wierzchowo na świadczenie usług 

w zakresie transportu publicznego; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - zmiany między paragrafami związane z przeniesieniem planu wydatków  

 na stypendia naukowe do ZPET Bobrowo w kwocie 3.600,00 zł oraz stypendiów za wyżywienie wychowanków 

internatu na kwotę 8.500,00 zł;  

 Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków związanych z objęciem udziałów w PKS Złocieniec  

o kwotę 3.000,00 zł; 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - zmiany w planie wydatków związane z zadaniami 

zleconymi jednostki oraz zwiększenie wydatków zgodnie z decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego o kwotę 

34.850,00 zł; 

 Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie jednostki związane 

z przeniesieniami między paragrafami na zabezpieczenie planu na zakup leków dla wychowanków, na wypłatę 

ryczałtów samochodowych oraz na opłacenie dokształcania pracowników w ogólnej  kwocie 8.000,00 zł; 

 PCKZiU w Drawsku Pomorskim- zwiększenie planu wydatków  związane  z realizacją projektu: pn. 

”Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 

specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego.” na  potrzeby praktyk zawodowych uczniów,  

w kwocie 11.033,05 zł; 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - przeniesienia między paragrafami 

na kwotę  1.149,00 zł; 

 Zarząd Dróg Powiatowych - zmiany w planie wydatków między paragrafami na zabezpieczenie planu 

wydatków inwestycyjnych związanych z zakupem remontera i samochodu ciężarowego  na kwotę  550.000,00 zł 

oraz zwiększenia  planu wydatków związanych z utrzymaniem gotowości zimowej  na kwotę 141.500,00 zł  



i dotacji dla Gminy Drawsko Pomorskie w związku z utrzymaniem czystości na drogach gminnych i powiatowych 

w kwocie 58.500,00 zł ; 

 ZPET Bobrowo- zmiany w planie wydatków dotyczą realizacji projektu "ABC" Przedszkolaka w ZPET 

w Bobrowie na kwotę 122.000,00 zł; 

 Zespół Szkół w Czaplinku- zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą zabezpieczenia planu na zakup 

komputerów i monitorów do pracowni mechatroniki na kwotę 14.300,00 zł; 

 Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim- zmiany dotyczą  zabezpieczenia planu na opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na kwotę  2.700,00 zł. 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 

 


